
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
24/ene/2017

 Del 01/ago/2016 al 31/ago/2016
05:14 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_RUsr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $417,747,538.21 $349,175,943.24 $38,106,850.77$311,069,092.47 $455,854,388.98

   ACTIVO CIRCULANTE $417,747,538.21 $188,142,163.14 -$5,580,636.76$193,722,799.90 $412,166,901.45

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $343,141,610.45 $171,205,666.58 -$8,659,391.91$179,865,058.49 $334,482,218.54

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $74,605,927.76 $15,753,696.12 $3,078,755.15$12,674,940.97 $77,684,682.91

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $161,033,780.10 $43,687,487.53$117,346,292.57 $43,687,487.53

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 -$16,090,495.24 $42,549,497.54-$58,639,992.78 $42,549,497.54

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $174,590,926.73 $1,137,989.99$173,452,936.74 $1,137,989.99

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00
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